RX1214/RX1214RP bővítőegység
Kötetbővítés és biztonsági mentés
Ha kezd fogyni a Synology RackStation eszközhöz csatlakoztatott
merevlemezeken elérhető hely, a Synology RX1214/RX1214RP egyszerű
megoldást kínál a kapacitás akár 12 lemezzel történő bővítésére. A
meglévő merevlemezek újraformázása nélkül bővítheti a Synology
RackStation RAID-kötetét, így a Synology RackStation a kapacitásbővítés
közben is képes biztosítani a szolgáltatásokat.
A Synology RX1214/RX1214RP dedikált helyi biztonsági mentési
megoldásként is használható a Synology RackStation eszközökhöz.
Önálló kötetként létrehozva a Synology RX1214/RX1214RP nagyszerű
biztonsági mentési megoldást kínál a helyi merevlemezekhez
rendszerhiba esetére.
Megbízható, villámgyorsan telepíthető kialakítás
A Synology RS2414+/RS2414RP+ egy szélessávú bővítőkábel
segítségével biztonságosan csatlakoztatható a Synology RX1214/
RX1214RP bővítőegységhez, így garantált a lehető legjobb adatátviteli
sebesség. Ez a kábel lehetővé teszi, hogy a csatlakoztatott Synology
RX1214/RX1214RP bővítőegységben működő merevlemezek
ugyanúgy, mindenféle adatlekérési késés nélkül működjenek, mint a
Synology RS2414+/RS2414RP+ belső lemezei. A szolgáltatások állandó
működésének biztosítása érdekében a Synology RX1214RP eszköz
redundáns tápegységekkel van felszerelve, amelyek lehetővé teszik az
automatikus feladatátvétel támogatását arra az esetre, ha az egyik
tápegység meghibásodna.
Környezetbarát és könnyen kezelhető
Beállíthatja, hogy a rendszer bizonyos ideig tartó inaktivitása esetén
automatikusan bekapcsoljon a mélyalvás üzemmód. Így energiát takarít
meg, és a merevlemez élettartama is meghosszabbodik. Az RX1214/
RX1214RP ezenfelül képes intelligensen, a csatlakoztatott RackStation
eszközzel együtt be- és kikapcsolni, így a rendszer okos és hatékony
működtetéséhez még csak felhasználói beavatkozás sem szükséges.
 ● Villámgyorsan telepíthető
kialakítás a zökkenőmentes
tárhelybővítésért
 ● Működés közbeni
kötetbővítés
 ● SATA-interfész támogatása
 ● A redundáns tápegységek
biztosítják, hogy a
szolgáltatások ne álljanak
le (csak az RX1214RP eszköz
esetén)
 ● Energiatakarékos mélyalvási
üzemmód
 ● Könnyű telepítés a
csavarmentes keretkészlettel
(opcionális)
 ● A Synology DiskStation
Manager (DSM) rendszerből
kezelhető
Főbb jellemzők
A Synology RX1214/RX1214RP elegáns megoldást kínál a tárhelykapacitás
bővítésére és az adatok biztonsági mentésére a Synology RackStation RS2414+/
RS2414RP+ eszköz esetén. A közvetlen bővítőkábellel csatlakoztatott RX1214/
RX1214RP segítségével azonnal további 12 merevlemezzel egészítheti ki a
Synology RS2414+/RS2414RP+ tárolókapacitását.
Műszaki adatok
Hardver
Belső HDD/SSD 12 db 3,5"-es vagy 2,5"-es SATA (a csomag merevlemezeket nem tartalmaz)
Bővítőport 1 db
Működés közben cserélhető HDD Igen
Méret (Ma x Sz x Mé) 88 mm X 445 mm X 570 mm
Súly 12 kg (RX1214)/14 kg (RX1214RP)
Rendszerventilátor 4 db (80 x 80 mm)
Tápfeszültség helyreállítása A csatlakoztatott RackStation eszközzel szinkronizálva (automatikus üzemmód)
AC bemeneti tápfeszültség 100–240 V
Tápfrekvencia 50–60 Hz, egyfázisú
Üzemi hőmérséklet 5 és 35 °C között (40 és 95 °F között)
Tárolási hőmérséklet -10 és 70 °C között (15 és 155 °F között)
Relatív páratartalom 5–95% RP
Áramfogyasztás1 Hozzáférés: 108 W, HDD-hibernálás: 30 W (RX1214)
Hozzáférés: 121 W, HDD-hibernálás: 39 W (RX1214RP)
Támogatott típusok2 RS2414+/RS2414RP+
Környezetvédelem és csomagolás
Környezetvédelem Megfelel az RoHS-szabványnak
A csomag tartalma RX1214/RX1214RP főegység, felhasználói útmutató, tartozékcsomag, 1 db tápkábel (RX1214),
2 db tápkábel (RX1214RP), bővítőkábel
Hitelesítés FCC: „A” osztály, CE: „A” osztály, BSMI: „A” osztály
Garancia 5 év
*Fenntartjuk a jogot, hogy értesítés nélkül módosítsuk a műszaki adatokat. A legújabb információkért keresse fel a www.synology.com/hu-hu oldalt.
1. 5 Western Digital® 3 TB-os, WD30EZRS típusú merevlemezzel mérve. A teljesítményadatok különböző környezetben eltérhetnek.
2. Ha további információkat szeretne a legújabb támogatott típusokról, látogasson el a www.synology.com/hu-hu weboldalra.
Csatlakozók és gombok
SYNOLOGY INC.
A Synology a lehető legteljesebb mértékben felhasználja a legújabb technológiákat, hogy az üzleti és otthoni felhasználók számára egyaránt elérhetővé tegye a megbízható és
költségkímélő központosított adattárolást, az adatok gyors és egyszerű biztonsági mentését, a fájlok megosztását és szinkronizálását különböző platformokon keresztül, valamint
az adatok dinamikus hozzáférhetőségét. A Synology célja, hogy előremutató funkciókkal ellátott termékeket szállítson, illetve, hogy kategóriájában első legyen az ügyfelekkel való
kapcsolattartásban.
Copyright © 2013, Synology Inc. Minden jog fenntartva. A Synology és a Synology logó a Synology Inc. bejegyzett védjegyei. Az itt említett egyéb termék- és cégnevek az azokat
birtokló vállalat védjegyei lehetnek. A Synology bármikor, előzetes értesítés nélkül módosíthatja a műszaki jellemzőket és a termék leírását. Nyomtatva Tajvanon.
RX1214/RX1214RP-2013-HUN-REV003
Tápfeszültségportok
RESET
Ventilátor Bővítőport
Ventilátorok
Tápegység be- és
kikapcsológombja
Tápegység be- és
kikapcsológombjai Automatikus/Manuális
mód közötti váltás
kapcsolója
LED-jelzők
MerevlemeztálcákHangjelzés
kikapcsolása
gomb
Tápkapcsoló gomb
Központok
Synology Inc.
3F-3, No. 106, Chang An W. Rd.,
Taipei, Tajvan
Tel.: +886 2 2552 1814
Fax: +886 2 2552 1824
Egyesült Királyság
Synology UK Ltd.
Unit C, Denbigh West Business Park,
Third Avenue, Bletchley,
Milton Keynes, MK1 1DH,
Egyesült Királyság
Tel.: +44 1908 366380
Németország
Synology GmbH
Grafenberger Allee 125
40237 Düsseldorf
Németország
Tel.: +49 211 9666 9666
Észak- és Dél-Amerika
Synology America Corp.
13343 NE Bel-Red Road,
Bellevue, WA 98005
USA
Tel.: +1 425 818 1587
Franciaország
Synology France SARL
39 rue Louis Blanc,
92400 Courbevoie
Franciaország
Tel.: +33 147 176288